PORTARIA N° 61/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. r - Nomear, a Sra EVELYN BRENDA DOS SANTOS SILVA,

portadora do CPF n° 713.857.524-67, para o ctu^go de Inspetora de Disciplina, com

carga horaría de 4h diárias, lotada na Creche Maria Inez, com fundamento na Lei

345/2024.

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifíque-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de março de 2024.

José Ednaldo (to iima

R. Rui Barbosa, n.175
Jucati-PE, CEP: 55398-000O e www.Jucatj.pe.gov.brCNPJ: 36.450.790/0001-91